令和７年１２月５日

住 民 の 皆 様 へ

八千代市上下水道局

水 道 工 事 の お 知 ら せ

平素より，水道事業に対しまして，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度，上下水道局では，老朽化した水道管を耐震性に優れたダクタイル鋳鉄管に入れ替

える工事を，下記のとおり実施することとなりましたのでお知らせいたします。

工事期間中は，通行規制や振動・騒音等でご迷惑をおかけしますが，皆様のご協力のほど

よろしくお願いいたします。この工事の施工にあたり，道路の通行に際しましては交通誘導

員を配置し誘導いたします。また，工事日程等につきましては工事看板にてお知らせいたし

ます。

記

１．工 事 名  勝田台 5丁目 39 番地先導・配水管改良工事

２．工事場所  八千代市勝田台 5丁目 39 番地先

３．工事期間  令和 8年 1月中旬から令和 8年 9月 29 日まで（予定）

４．作業時間  昼間 午前 9時から午後 5時まで

５．交通規制  片側交互通行 車両通行止め

６．施工業者  株式会社齊藤鑿泉管工   所在地：八千代市米本 3209

（連絡先）              担 当：山田

T E L：047-488-1221

７．発注者   八千代市上下水道局   所在地：八千代市大和田新田 312-5

担 当：上水道課 松川

T E L：047-483-6328

 ※お気付きの点，またはご質問等がございましたら，お手数ですが上下水道局担当者まで

ご連絡をいただけますようお願いいたします。

勝田台南小学校

梵天塚公園

位置図 S=Free